

VÝKAZ - VÝMER					
Názov: Oprava havarijného stavu sály kultúrneho domu v Nižnom Klátove					
Miesto: Hlavná 1/1, 044 12 Nižný Klátov					
I. ETAPA					
		MJ	Množstvo	JC	Celkom
<b>A. Pódium + zákulisie:</b>					
1.	Demontáž pôvodného prekrytia pódia a zákulisia	m2	56	4,20	235,20
2.	Demontáž čela pódia – dl. 10 m x v. 0,65 m	m2	6,5	4,20	27,30
3.	Kontrola a prípadná úprava skeletu pódia podľa potreby v priamej nadväznosti na rozmery nových pódiových dosiek	kpl	1	570,00	570,00
4.	Antikorózný náter upraveného skeletu	kpl	1	140,00	140,00
5.	Dodávka a následná montáž nových pódiových dosiek – napr. škárovka buk, dubová v hr. min. 20 mm – 56 m <sup>2</sup> (hrúbka pódiovej dosky bude spresnená v čase opravy)	m2	56	32,60	1825,60
6.	Dodávka a následná montáž čela pódia novými obkladovými doskami – napr. škárovka buk, dubová v hr. 18 mm – 6,5 m <sup>2</sup>	m2	6,5	29,00	188,50
7.	Realizácia povrchovej úpravy na to vhodným lakom	m2	62,5	30,00	1875,00
					<b>4861,60</b>
<b>B. Strop:</b>					
1.	Dodávka konštrukcie pre úpravu zníženého stropu(kazetový strop)v sále a v zákulisi	m2	224,50	54,80	12302,60
2.	Montáž konštrukcie pre kazetový podhľad stropu v sále a zákulisi	m2			
3.	Dodávka stropných kaziet 600x600mm z poplastovanej povrchovou úpravou v dekore podľa výberu objednávat.	m2			
4.	Montáž stropných kaziet	m2			
5.	Dodávka LED svietidiel do výplne stropu š. 600 mm x dl. 600 mm – 15 ks / <u>dodávka LED trubíc telá, alebo studená v zmysle požiadavky objednávateľa</u> /	ks	15	66,80	1002,00
6.	Montáž nových LED svietidiel do výplne stropu š. 600 mm x dl. 600 mm na pozície určenia zástupcom objednávateľa – 15 ks	ks	15	14,80	222,00
7.	Dodávka impregnovaného sadrokartónu hr. 12 mm pre obloženie oceľového prekladu nad pódium	m2	8,00	35,50	284,00
8.	Montáž konštrukcie a sadrokartónových dosiek hr. 12 mm	m2			
9.	Impregnácia a následná povrchová úprava oteru vzdorným náterom na sadrokartóny	m2			
					<b>13 810,60</b>
<b>C. Omičky sála a zákulisie:</b>					
1.	Navlhčenie a následné odstránenie starých náterov v 3-4 vrstvách	m2	301	3,30	993,30
2.	Hĺbková penetrácia celej plochy <sup>2</sup>	m2	301	1,00	301,00
3.	Príprava podkladu pred realizáciou hygienickej maľby – dodávka difúzneho lepidla v vložení sklo textilnej výstužnej mriežky	m2	301	5,50	1655,50
4.	Penetrácia podkladu pred realizáciou hygienického náteru	m2	301	1,40	421,40
5.	Povrchová úprava – hygienický oteru vzdorný náter stien a sokla v min. dvoch vrstvách, sokel do výšky 1500 mm	m2	301	3,00	903,00
6.	Náter solioitovej výplne nad vstupom do sály v odtieni sokla	m2	27	7,60	205,20
7.	Oprava ostenia okien a dverí vrátane náterov – 8 okien š. 2041 mm x v. 2323 mm, 1 dvere š. 1790 mm x v. 2187 mm, 1 dvere š. 1452 mm x v. 2169 mm, šírka ostenia 200 mm (nutné použitie APU lišt)	kpl	1	500,00	500,00
8.	Vnútorňá omička vápenná alebo vápenocementová štuková	m2	301	6,80	2046,80
					<b>7026,20</b>
<b>D. Kúrenie v sále:</b>					
1.	Demontáž radiátorov	ks	11	13,10	144,10
2.	Demontáž pôvodných rozvodov kúrenia od prestupu cez nosnú priečku	m	34	4,40	149,60
3.	Dodávka radiátorov KORAD 1800 DKK	ks	11	172,00	1892,00
4.	Dodávka homých regulovateľných ventilov z hlavicami proti odcudzeniu	ks	11	36,50	401,50
5.	Dodávka regulačných ventilov na spiatocku	ks	11	29,60	325,60
6.	Dodávka a montáž nových 1/2" rozvodov kúrenia pre 11 radiátorov v dĺžke 34 m (nové rozvody pod omičku)	m	34	7,30	248,20
7.	Montáž radiátorov	ks	11	38,00	418,00
8.	Montáž pôvodných rozvodov kúrenia od prestupu cez nosnú priečku	m	34	41,00	1394,00
9.	Montáž radiátorov KORAD 1800 DKK	ks	11	40,00	440,00
10.	Montáž regulovateľných ventilov z hlavicami proti odcudzeniu	ks	11	6,50	71,50
11.	Montáž regulačných ventilov na spiatocku	ks	11	6,50	71,50
12.	Kontrola funkčnosti a tesnosti pred opravou omietok a odovzdaním diela	kpl	1	500,00	500,00
					<b>6056,00</b>
<b>II. ETAPA</b>					
<b>E. Parketová podlaha:</b>					
1.	Demontáž PVC rohových lišt po obvode sály	m	47	1,00	47,00
2.	Prebrúsenie celej plochy parketovej podlahy	m2	169	10,00	1690,00
3.	Povysávanie celej plochy	m2	169	0,50	84,50
4.	Pretmelenie škár v rozsahu potreby	kpl	1	400,00	400,00
5.	Prebrúsenie podlahy pred jej konečnou úpravou	m2	169	10,00	1690,00
6.	Lakovanie – povrchová úprava parketovej podlahy	m2	169	28,00	4732,00
7.	Dodávka a montáž drevených rohových lišt	m	47	8,00	376,00
					<b>9019,50</b>
	<b>SPOLU BEZ DPH:</b>				<b>40773,90</b>
Poznámka: pre výkon stavebných prác si dodávateľ zabezpečuje lešenársku techniku v režii výkonu opravy.					
požadovaná záruka: 36 mesiacov					